
采购清单

采购单位 榆林市横山区卫生健康局 备案函号 ZCSP-横山区-2025-00381

项目名称 榆林市横山区塔湾、武镇和五龙山卫生院能力提升项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 5,263,010.35 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他房屋
施工

榆林市横
山区塔湾
卫生院能
力提升项
目

1,650,853
.75

1 次
1,650,853

.75
满足国家相关建设标准

2
其他房屋
施工

榆林市横
山区五龙
山卫生院
能力提升
项目

1,375,105
.49

1 次
1,375,105

.49
满足国家相关建设要求

3
其他房屋
施工

榆林市横
山区武镇
卫生院能
力提升项
目

2,237,051
.11

1 次
2,237,051

.11
满足国家建设标准要求

4

5
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