

采购清单

采购单位	榆林市横山区卫生健康局			备案函号	ZCSP-横山区-2025-00381		
项目名称	榆林市横山区塔湾、武镇和五龙山卫生院能力提升项目						
财政拨款	¥ 0.00			财政专户管理资金	¥ 0.00		
其他财政资金	¥ 5,263,010.35			保障性资金	¥ 0.00		
序号	品名	采购标的	单价	数量	单位	总价	技术参数
1	其他房屋施工	榆林市横山区塔湾卫生院能力提升项目	1,650,853 .75	1	次	1,650,853 .75	满足国家相关建设标准
2	其他房屋施工	榆林市横山区五龙山卫生院能力提升项目	1,375,105 .49	1	次	1,375,105 .49	满足国家相关建设要求
3	其他房屋施工	榆林市横山区武镇卫生院能力提升项目	2,237,051 .11	1	次	2,237,051 .11	满足国家建设标准要求
4							
5							